Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  110/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  muro inexistente ou

irregular -  art. 3º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade

com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 200  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1602.349.1

Auto N.º: 2.565/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

CICERA MARIA ALVES DA SILVA

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA NELSON ARAUJO DA SILVA, 84  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1606.87.1

Auto N.º: 2.585/2.017 Valor da Multa: 326,10 UFM

THIAGO TIEZZI FURLANETTO

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ADELINO ALVES VILELA FILHO, 219  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1609.114.1

Auto N.º: 2.574/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA ADELINO ALVES VILELA FILHO, 137  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1610.122.1

Auto N.º: 2.572/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 09/03/2017

AVENIDA MARIA FERREIRA CELESTINO, 164  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.103.313.1

Auto N.º: 2.590/2.017 Valor da Multa: 90,30 UFM

MURILO TEIXEIRA DA SILVA

Dt. Notif.: 15/03/2017

AVENIDA MARIA FERREIRA CELESTINO, 172  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.103.322.1

Auto N.º: 2.592/2.017 Valor da Multa: 90,30 UFM

ELIEZER OSORIO DA SILVA

Dt. Notif.: 15/03/2017

AVENIDA MARIA FERREIRA CELESTINO, 302  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.807.342.1

Auto N.º: 2.602/2.017 Valor da Multa: 80,70 UFM

ANDERSON ALEXANDRE LUZ

Dt. Notif.: 23/01/2017

RUA JOSÉ AUGUSTO CORASSA, 669  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.903.245.1

Auto N.º: 2.614/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

SILVIO LUIS ZILLIANI

Dt. Notif.: 23/01/2017

RUA ADELAIDE CABRERA BILHEIRO, 278  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.904.144.1

Auto N.º: 2.596/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

SILVANA APARECIDA VIEIRA

Dt. Notif.: 15/03/2017

RUA IRACY AMÉRICO DELFINO, 227  - RESIDENCIAL NOVO HORIZONTE

Ref. Cadastral: 22.4.6.201.203.1

Auto N.º: 2.522/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

GISELE MARQUES PESSOA

Dt. Notif.: 10/04/2017

RUA JOÃO DOS SANTOS, 72  - RESIDENCIAL NOVO HORIZONTE

Ref. Cadastral: 22.4.6.401.74.1

Auto N.º: 2.524/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ADELMO SEVERIANO PINTO

Dt. Notif.: 10/04/2017

RUA LUZIA BRUNHOLI MEIDAS, 126  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.4.1805.109.1

Auto N.º: 2.526/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

DELIO DE SOUZA

Dt. Notif.: 18/05/2017

RUA PAULO VALDIVINO PEREIRA, 311  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1505.145.1

Auto N.º: 2.582/2.017 Valor da Multa: 123,80 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOSÉ HERMÍNIO DE ARAÚJO, 211  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1602.122.1

Auto N.º: 2.561/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ELIZEU JOAQUIM DA SILVA

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 140  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1610.214.1

Auto N.º: 2.567/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 210  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1610.284.1

Auto N.º: 2.569/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA ADELINO ALVES VILELA FILHO, 164  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1709.327.1

Auto N.º: 2.587/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

RAFAEL SANTOS DA COSTA BARREIROS

Dt. Notif.: 10/03/2017

RUA FRANCISCO DALAQUA, 147  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1810.61.1

Auto N.º: 2.580/2.017 Valor da Multa: 280,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA LINEO ARANTES DE MELLO, 250  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.2.2.257.1

Auto N.º: 2.558/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

DAIANA LAVAGNOLI MOLINA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 736  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.418.61.1

Auto N.º: 2.535/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

CARLOS ABRAO FERREIRA COSTA

Dt. Notif.: 19/01/2017

AVENIDA MARIA FERREIRA CELESTINO, 740  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.419.188.1

Auto N.º: 2.530/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MONIQUE CARVALHO GROSSO

Dt. Notif.: 19/05/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 474  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.919.120.1

Auto N.º: 2.552/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

VALDINEI DOS SANTOS

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 498  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.919.144.1

Auto N.º: 2.554/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

GILMAR DOS SANTOS

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA HIDEO KITAGUTI, 445  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.1219.40.1

Auto N.º: 2.543/2.017 Valor da Multa: 342,40 UFM

ANDRE MENDONÇA DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 09/03/2017

AVENIDA AIDÊ CACIATORI ROQUE, 1.030  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.807.64.1

Auto N.º: 2.597/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PHILIPE GREGORIO

Dt. Notif.: 15/03/2017

RUA JOÃO DALLEFI FILHO, 108  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.901.152.1

Auto N.º: 2.539/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

VALERIA RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA BRÁULIO MUNGO, 179  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.901.291.1

Auto N.º: 2.537/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ANTONIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA JASSON DUARTE D ARCE, 775  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.905.72.1

Auto N.º: 2.619/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

VALTER DOS SANTOS

Dt. Notif.: 23/01/2017

RUA ADELAIDE CABRERA BILHEIRO, 293  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.905.378.1

Auto N.º: 2.609/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

LUCIANO RODRIGO LEANDRO MENDONCA

Dt. Notif.: 15/03/2017

RUA ANTÔNIO BELÃO, 110  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.1002.146.1

Auto N.º: 2.550/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

RODRIGO MELO OCCULATI

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA JOSÉ AUGUSTO CORASSA, 419  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.1002.363.1

Auto N.º: 2.546/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

MARLY BARROS VIEIRA

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA JOSÉ AUGUSTO CORASSA, 389  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.1002.393.1

Auto N.º: 2.541/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA ADELAIDE CABRERA BILHEIRO, 79  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.1004.343.1

Auto N.º: 2.594/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ANDERSON MARTINS DANTA

Dt. Notif.: 19/01/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  10 de julho de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz